Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 42912020

Data: 02103/2020 - Horário: 09:30
Legislativo - REQ 26812020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 268/2020 ' A P RO\/P..00"1
' º~! Q.._1~ 1
J •.· ~·n.oUr'l . ___ ... _
I,,,.•' '· ' , rL·P'tOPP:,t ~O ' .. ··--· .. - - ,,

Requer operação tapa-buracos com urgência na Travessa
das Bandeiras - Centro.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que realize com urgência operação tapa-buracos na
Travessa das Bandeiras - Centro.

Nesta localidade há 1numeros buracos, os quais oferecem riscos aos
condutores e pedestres que trafegam pelo local, (foto em anexo), sendo assim, é de suma
importância à realização de operação tapa buracos com urgência neste local,
proporcionando mais segurança, comodidade e qualidade de vida a todos que se
locomovem por esta via.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de março de 2020.

R.&Ld . e~
Rodri~~é Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná 1!11.· -~·fl!J
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~· P.,"i!'::.

:i~:> ,
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br (!]o,:'~~~ .

CÂMARA MUNICIPAL DE
~ OBRAN

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 429/2020

Data: 02103/2020 • Horllrlo: 09:30
Legislativo • REQ 268/2020

' 1
4 r r. \...r ~

, .,.. ,, .. ''<· ·· \ · ' I '

! Rua Araribot~, 491, ~~~;~ ·_ 855~1-262 - Pato ....
1
B_ra_n_c_o ..... - Paraná ~1~<.ml

,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~
181 http:11www.patobranco.pr.1e9 . br / ve readorrodrigo@patobranco.pr.1e 9 .br ooB

CÂMARA MUNICIPAL DE
~

Câmara Munlclpal de Pato Branco

1111111111111 111111 111111111~1111
PROTOCOLO GERAL 42912020

Data: 02/03/2020 - Horário: 09:30
Legislativo - REQ 268/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pa to Branco - Paraná ~~~·<}.00
~ (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 m~~ J

18l http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br 00'\ · . ~ .. ~-